sebua|h ha|ra|pa|n ya|ng menggoda| jiwa| mereka|, da|n teta|p menja|di

sebua|h cita|-cita| ya|ng terta|na|m di da|la|m da|da| mereka|, hingga| sulta|n

Utsma|ni, Muha|mma|d A|l-Fa|tih berha|sil mewujudka|n impia|n itu

setela|h bebera|pa| a|ba|d la|ma|nya|. Da|n ia| berha|sil mena|kluka|n

Konsta|ntinopel pa|da| ta|hun 857 H/1453 M.”

Indikator dari nilai karakter kerja keras adalah Perilaku yang

menunjukkan upaya sungguh-sungguh dalam mengatasi berbagai

hambatan belajar dan tugas, serta menyelesaiakn tugas dengan sebaik-

baiknya.

6. Krea|tif

Da|la|m penelitia|n ini terda|pa|t kutipa|n pa|da| ha|la|ma|n 137 mengena|i